关于第八批福州市会展工程

资质等级的公示

为了进一步规范市场，提高会展工程的技术和施工水平，

确保会展工程的质量和安全，依照《福州市会展工程资质评

审流程》和相关评审标准，经参评企业自评，评审组专家会

审，评定第八批福州市会展工程资质等级。现将评审等级结

果公示如下：

福州东舜广告策划有限责任公司被评为 5A 级工程资质

福建伊诺威逊营销策划有限公司被评为 4A 级工程资质

福建世创商务展览有限公司被评为 3A 级工程资质

福州铜牛科技有限公司被评为 3A 级工程资质

福州盛世佰年文化传播有限公司被评为 3A 级工程资质

本次评审等级结果公示五天，公示时间：2018 年 11 月

2 日至 6 日，在公示期间若对评审等级结果有异议，请与福

州市会展行业协会秘书处联系。联系人：林利津，电话：

0591-87873602、13774574604，邮箱：69883456@qq.com。

福州市会展行业协会

2018 年 11 月 2 日

mailto:69883456@qq.com